РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 31.05.2019 г. № 5-714
г. Трубчевск

Об условиях приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2019 год
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 29.05.2019 г. №1902, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 31.05.2019 г. № 5-713 «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2019 год" Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:
1. Принять условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете "Земля трубчевская".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского
муниципального района                                                                          С.В.Ященко

Приложение

к решению Трубчевского

районного Совета народных

депутатов от 31.05.2019г. № 5-714
Условия приватизации муниципального имущества Трубчевского муниципального района на 2019 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Индивидуальные характеристики
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества, руб.
	Срок рассрочки
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Гараж и земельный участок
	Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, тер. Гаражный массив №16
	гараж №6, назначение: нежилое здание, площадью 27 кв. м, кадастровый номер  32:26:0921102:419. Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 32:26:0921102:418, площадью 27 кв. м, разрешенное  использование: объекты гаражного назначения- размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения личного автотранспорта граждан
	аукцион открытая форма подачи предложений о цене
	120200,00
	-
	-

	3
	Гараж и земельный участок
	Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, тер. Гаражный массив №14
	гараж №5, назначение: нежилое здание, площадью 22,6 кв. м, кадастровый номер  32:26:0921401:135. Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 32:26:0921401:134, площадью 23 кв. м, разрешенное  использование: объекты гаражного назначения- размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения личного транспорта граждан
	аукцион открытая форма подачи предложений о цене
	124200,00
	-
	-

	4
	Гараж и земельный участок
	Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, тер. Гаражный массив №14
	гараж №3, назначение: нежилое здание, площадью 29 кв. м, кадастровый номер 32:26:0921401:142. Земельный участок из земель населенных пунктов, кадастровый номер 32:26:0921401:137, площадью 29 кв. м, разрешенное  использование: объекты гаражного назначения- размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения личного транспорта граждан
	аукцион открытая форма подачи предложений о цене
	159300,00